
4 GECE 5 GÜN 

EGE SAHİLLERİ DENİZ TURU 
RAMAZAN BAYRAMI ÖZEL 

1. Gün İSTANBUL – KUŞADASI OTOBÜS YOLCULUĞU 
21:00 İncirli Ömür Plaza Önü
22:00 Harbiye Merkez Ofis Önü
23:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
23:30 Çayırova Mc Donals Önü
01:30 Bursa Özdilek önünden misafirlerimizin katılımıyla Tatilmakinası olarak, Bayram Turları 
kapsamında, güzel yurdumuzun kültürel ve coğrafi zenginliklerini, uzmanlaşmış rehberlerimiz eşliğinde,
siz değerli misafirlerimize tanıtmak ve amacı ile hazırlamış olduğumuz, keyifli keşif seyahatimize 
başlıyoruz. Lüks otobüsler, ikramlarımız ve Tatil Makinası misafirperverliğinde Bursa – Balıkesir – 
İzmir güzergahını takiben Kuşadası’na hareket ediyoruz.
2. Gün KADINLAR DENİZİ TAM GÜN YÜZME TURU 
Sabah saatlerinde Selçuk’a varışımız ile Serbest Kahvaltımız sonrası Otelimize yerleşmek üzere 
Kuşadası’na varıyoruz ve küçük bir serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası aracımıza biniyor 
ve bölgenin en meşhur plajları arasından yer alan Kadınlar Denizi bölgesine varıyoruz. Kum, Güneş ve 
Deniz üçlüsünün tadını çıkartmak üzere bu harika koyda serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman 
ardından otelimize ulaşmak üzere aracımıza biniyor ve Otelimize ulaşıyoruz. Akşam Yemeği ve 
Konaklama otelimizde. 
3. Gün TAM GÜN KUŞADASI TEKNE TURU – GECE TURU 
Otelde aldığımız Açık Büfe Sabah Kahvaltısı sonrası 09:00’da Otel önünden hareket ile Marina’ya 
gidiyoruz. Teknemizin hareketi ile 1 saatlik deniz yolculuğu ardından Baradan Koyunda yüzmek için 
mola veriyoruz. 45 dakikalık yüzme süremizin ardından tekrar yolculuğumuza başlayıp eşsiz güzelliği 
ve ismini de özelliğinden alan Soğuksu Koyuna gidip yüzme molamızın ardından Öğle yemeğimizi 
(Extra) Tekne içerisinde alıyoruz. Öğle yemeği sonrasında İzmir sularına doğru hareket edip Mydonose 
Koyunda yüzme molamızın ardından tekrar dönüşe geçip Marina’dan otelimize yerleşmek üzere hareket
ediyor ve Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Dileyen misafirlerimiz Rehberimize 
rezervasyon yaptırarak Kuşadası gece turumuza katılabilir. (Gece Turu : 23:00 – 03:00 
arası)
4. Gün DİDİM ALTINKUM YÜZME TURU – GECE TURU
Otelde aldığımız Açık Büfe Sabah Kahvaltısı sonrası 09:00’da Otel önünden hareket ile tertemiz
koylarıyla Didim'in en gözde Plaj yerleşimlerinin birincisi olan Altınkum’a hareket ediyoruz. Sığ ve Temiz
Kum plajlarda bölgenin tadını çıkarmak üzere serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası
rehberimizin belirlediği saatlerde aracımıza biniyor ve otelimize dönüyoruz. Akşam Yemeği ve
Konaklama Otelimizde. Dileyen misafirlerimiz Rehberimize rezervasyon yaptırarak Kuşadası
gece turumuza katılabilir. (Gece Turu : 23:00 – 03:00 arası)
5. Gün KUŞADASI – İSTANBUL OTOBÜS YOLCULUĞU
Otelimizde aldığımız Açık büfe Sabah Kahvaltısı sonrası 12:00'da Kuşadasın’a veda edip aynı güzergah 
üzerinden İstanbul’a dönüş ve bir başka Tatilmakinası organizasyonunda görüşmek üzere siz değerli 
misafirlerimizden ayrılıyoruz

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER
Neoplan – Mercedes Travego –Tourismo Marka Otobüsler ile Ulaşım,
Tüm çevre gezileri,
Plaj , Tekne vb Ara Transferler,
Kuşadası Tam Gün Tekne Turu,
1.Gün Luch Box (Sandwich, Meyve Suyu, Kek, Şeker)
3* Oteller ’de 3 Gece 4 Gün YP Konaklama,
Otel’de Açık Büfe 3 Sabah Kahvaltısı, 
Otel’de Açık büfe 3 Akşam Yemeği,
Tatilmakinası Güvencesi,
Tatilmakinası Otobüs’ü içerisindeki ikramlar,
1618 No’lu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
Tur süresince Öğle Yemekleri,
Ek Hizmet Bedeli,
Kişisel Harcamalar.



ÖNEMLİ DETAY
Gezi süresi 4 gece 5 gün olup 3 gece otel konaklamalıdır. Programımız Otel, Otobüs ve Rehberlik 
Hizmeti ile bir bütündür ayrı düşünülemez. Tur programında yer alan güzergah ve oluşabilecek tüm 
mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur programında aynı kalmak koşulu ile sırasında 
değişiklik yapabilir. Yeterli katılımın sağlanamadığı durumlarda Tatilmakinası turu 2 gün önce 
bildirmek kaydı ile iptal etme hakkına sahiptir. Misafirlerimizin iptal etme durumunda tur tarihinden 10 
iş günü öncesinde acentaya yazılı olarak bildirmekle yükümlüdür. Yangın, Savaş hali, Ekonomik kriz, 
Doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden Tatilmakinası sorumlu değildir.

Çocuk İndirimleri : 2 – 6 yaş ve 7 – 12 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. 2 – 6  yaş 
Çocuk Ücreti : 299 TL , 7 – 12 yaş Çocuk Ücreti : 359 TL’dir. Bu yaş grubunu kapsayan çocuklarda Ek 
Hizmet Bedeli alınmaz ve Çocuk Ücretlerini Ofisimize ödeme yapmanız gerekmektedir.JKKHYPĞ
Single Oda Farkı : Turumuza 1 kişi olarak katılım gösteren misafirlerimiz 150 TL extra oda farkını 
acentaya rezervasyon esnasında ödeme yapmaktadır.

GEZİ SÜRESİNCE KULLANILACAK ARAÇLAR
MERCEDES TOURISMO; 
46+1+1 koltuklandırma, abs , asr, Klima , 2adet monitör , 2 adet buzdolabı , su ısıtıcılı mutfak ünitesi ,
okuma lambaları , rehber anonsu için ses sistemi , cd ve dvd oynatıcı.
TRAVEGO MERCEDES; 
46+1+1 koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri indirme kaldırma sistemi Tempomat, TV, DVD 
Player (DVD, VCD, CD, MP3), önde ve ortada 15 " LCD monitör, bu araçlarımızda cep telefonu 
kullanılmaz.
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